in dissolutionem aut negligentes redderz
Apprehendite disciplinam rpi.
quasi munimē clipei contra noxia via
profecturi et subiecte vos humiliiter ei ne
quādo de^o pater irascatur et separe
mini a via iusta sc̄a celesti rege xpo q̄
est via recte ambulantium ad vitam.duc
euntium iter ad beatitudinem festinant
um.

En exarserit subito ira ei^o in vin
dictam impiorū.in die iudicij beati qui
cōfidūt in domino quia eos non solū
non attinget ira dei sed ad beatitudinem
per dei gratiam peruenient eternam ubi
bonorum summa est.

Psalmus tertius in
quo de passione et re
surrectione christi

Hoc christus admirans cur tot
persecutores habeat ait sic ad deū

Domine cur mul
tiplicati sūt qui tribulant
me.boleo de cecitate eorū qui
salutare suum ita obstinatis mentibus re
spūnt. **N**irum est enī quia nihil ab eis
promerui mlti insurgunt ut obstinato
animo depūmant me detrabentes & falso
testimonium ferentes aduersū me
Multi dicunt de meis persecutoribus ut
audacius me persequantur. dicit mihi
non saluabit cum ille quem sibi deū facit
nec filius dei est ut ipse dicit.

Veritatem contra tot persecutores
tu es refugium meu; qui susceptor es
mee humanitatis. in vniuitate divine perso
ne et gl̄a mea tecum una est quiita ab
alto desigis mentem meam ut nulla pas
sione vincatur

Et hoc id quia. **V**oce cordis mei ad
dominū clamaui et exaudiuit me
de sublimitate iusticie sue iustū enī
erat ut innocētem occisiū et cui retributa
sunt mala p̄ bonis resuscitaret a mortuis

et donaret in celis omniū creatorum
principatum

Exaudiuit autem me in hoc dominus
q̄ Egodormiri sponte non coactus et
sonu cepti in more voluntate mea et so
porat sūt securus in mēte q̄elcēs nullaz
babens conscientiam peccati et exurre
xi diuinatus virtute. que naturam i qua
passus fu; suscepereat in vnitate per
sone.

Et quia dominus suscepit me in protec
tione sua. Non timebo milia pp̄li cir
cūdantis me pendente in cruce. et id
exurge domine ostende potentiam tuaz
et saluū me fac. non solum faciendo me
resurgere a more. sed etiam inimicos me
os exterminando.

Et sic factum est. Quoniam tu percussi
sti per tynum et Vespasianū oēs iudic
aduersates mibi sine cā et maledi
ca verbor̄ eoz quib⁹ dilacerabāt me &
mēbra mea i irritū perduxisti.

Hinc p̄ qmā sol⁹ domi ē sal⁹ et id
obn̄ sit benedictō tua super pp̄lm
tuū de te salutem sperātem nō ab alio

Salm⁹. III. i quo exhortatur
vir iust⁹ ad bonam operatōem

Vox ecclesie i tribulatōe posite.

Quem invocarez
deū i auxiliū meu exaudiuit
vel b̄m aliam lrm̄ exaudiisti
me de⁹ iusticie mee actor et remune
rator qui i tribulatōe ab angustijs tristis
cie i latitudiem gaudio peduxisti me
misericordia mei. contra miseras b̄vite
tā pene q̄ culpe et exaudi oratōez me
am ut in me cepta perficiantur.

Vox propbete increpātis iudeos & paga
nos et oēs in peccatis perseverātes. **I**lli
hoīm qui b̄m hoīm viviū nō b̄m deūz
vsquequo aggrauatū et depresso infi
delitate et pōdere iniq̄tis cor babetis
ut quid diligitis vāitatem qua peri
ns. colendo idola que vana sunt in quib⁹
non est veritas qmā veridij non sunt. ut

Quid taz arbenti desiderio queritis terrena que mendacia sūt decipiunt enī amatores suos. quia non faciunt qđ pro mittunt. s. felices. vos iudei et pagani ceteri qz peccatores nolite infidelitate deuineri et vana huius seculi sequi. sed conuertimi ad xp̄m.

Scientes quoniā domin⁹ de⁹ pater christū suū sanctū sc̄tor̄ mirabile et glōsu ostendit terra die resuscitando a mortuis et ad dexteram suam collo cando per quē deus pater exaudiet me cū bonis operibus sue diuinitati suppli cauero

Molite dico querere mendacum s; **I**ra scimini nobis metip̄is ut borreatis qđ fecistis et ulteri⁹ peccare desistite et si vos peccare cōtingat cōpūgimini ppe nitentiam. et debis que tractans in cor dib⁹ vestris ut sunt cogitationes male. et debis que in cubilib⁹ vestris opera mini ut sunt opera carnis

Quia vero iusticia exigit ut penitens satif faciat pro peccatis sequitur **S**acrifica te o vos penitentes. i. offerte sacrificiū non pecudum sed iusticie id est opera satisfactionis p⁹ penitentie lamēta et spe rate in domino de recipiendo pro tali bus et peccatorum veniam et beatitudinis eterne premium. licet mlti stulti carnalit sapientes in suorum peccatorum excusationem quasi dubitantes que sunt opera iusticie querūt quis ostendit nobis cognoscere hmoi bona

Moropbeta ostendit tales non veraci sed false dicere se ignorare que sint iusticie opera **Q**uia signatū est super nos i superiori parte anime nostre. in qua tibi si miles sumus lumen naturalis rationis quod est quedam impressio et irradatio luminis vult⁹ cui. quod sufficienter ostendit nobis que sunt opera iusticie. ita ut p ignorantiam iusticie nullus potest se excusare a peccato. per quod lumen quo te cognoscimus dedisti leticiā spūiale i cor de meo.

Sed mali non intus in spiritualibus bonis sed foris in temporalibus delectantur Al fructu frumenti vini et olei sui aliarumqz rerum temporalium multi plicati dilatati et exaltati putantes in his esse consumatum bonū

Vir autem bonus in spiritualib⁹ exultās dicit contra humanos tumultus et felicites caducas. **In** pace menis dormiā quam habere non possunt qui secularib⁹ actibus implicantur. binc oblitus mundi tendens in idipsū summum bonum tandem requiescaz in futuro in pace immutabilis eternitatis.

Ideo requiescaz secure. **Q**uoniā tu domine i una spe firmissima qua singula riter in unum et verum bonum speratur cōstituisti me

Psalm⁹. V. in quo de his quib⁹ acquiritur hereditas eterne beatitudinis,

Erba oras mei
percipe domine et intellige intelligentia approbationis cordis mei affectū qđ ad te clamo
Exaudi orōez mēa rex me⁹ propter speciem curam et protectionem et de⁹ me⁹ quem solum veneror vero cultu religionis virtute creatorem meum
Et si aliquando oravi et non sum exaudiens. non tamen orare desistam.

Quoniā ad te orabo domine et cū te nebre peccator̄ fugere ceperint ex audies vocez meaz

Feracia erroris mei nocte et discedenti bustenebris quas mibi peccatis meis feci. **D**ane religiose deuotionis obseruacione continua astabō tibi in te summo bono beatitudinem querens et intelligā quoniā nō placet tibi iniqitas s; a solo mundo corde conspiceris

Nō habitat in presenti per gratiam. nec in futuro per gloriam in societate tua malign⁹ nec permanebunt iniusti